
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサ
ルタント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成26年9月30日 平成26年5月22日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

15,000,000

6,200,000

4,600,000

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

橋梁補修設計1式
　橋長L=111.3ｍ9径間
　橋台N=2基橋脚N=8基

場　　　所

いなべ市北勢町瀬木地内

名　　　称

鎌田橋補修設計業務

大日コンサルタント㈱　三重事務所 三重県四日市市鵜の森1-3-14

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

19,060,000 2,000,000 2,160,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

岡本測量設計㈱

㈱三洋開発　北勢支店

㈱志登茂コンサルタント　四日市営業所

12,400,000

8,000,000

2,000,000 落札

8,740,000

4,700,000

5,700,000

㈱三重新成コンサルタント　いなべ営業所

㈱信榮企画　いなべ支店

杉山コンサルタンツ㈱　いなべ支店

大日コンサルタント㈱　三重事務所

丸栄調査設計㈱　四日市支店

㈱見取コンサルタント　いなべ営業所


